Piazza del Popolo, 45 - Cap 62027 Provincia di Macerata Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240 Codice fiscale e partita IVA 00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Area di Vigilanza

CHIUSURA TOTALE DI PIAZZA DEL POPOLO PER ORGANIZZAZIONE DI UNA CENA ALL'APERTO – EDIZIONE 2017 - Reg Ord. n. 1450 del 04/09/2017

IL CAPO AREA

Vista la comunicazione dell'iniziativa della Pro Loco, in collaborazione e con il patrocinio dell'Amministrazione Comunale, relativa allo svolgimento di una cena all'aperto, da tenersi in Piazza del Popolo, nella serata del 06 settembre 2017;

Considerato che tale manifestazione, unitamente ad un allietamento musicale, occuperà la quasi totalità della piazza;

Ritenuto quindi necessario apportare limitazioni alla circolazione veicolare atte alla salvaguardia dell'incolumità pubblica onde permettere lo svolgimento della manifestazione;

Visti gli art.li 5 e 7 del C.d.S. emanato con D.L del 30/04/92, n°285, nonché il relativo regolamento di esecuzione e attuazione;

Attesa la propria competenza all'adozione del presente atto in base all'articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 contenente il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali;

Visto l'articolo 9 del Regolamento Comunale per l'Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi del 2.02.2003:

ORDINA

MERCOLEDI' 06 SETTEMBRE 2017, dalle ore 14.00 fino al termine della manifestazione, in Piazza del Popolo, è vietato il transito e la sosta di tutti i veicoli, ad eccezione di quelli adibiti al trasporto degli alimenti inerenti la cena. Il transito dei veicoli proveniente da Via Eustachio e diretto in Piazza del Popolo, verrà dirottato per Via C.Battisti, quello proveniente da via N.Sauro e via Massarelli transiterà in via Salimbeni:

All'uopo il personale del Servizio Segnaletica comunale provvederà all'apposizione, al mantenimento in efficienza a norma di legge e alla rimozione della segnaletica apposta al termine della manifestazione.

I veicoli in difetto verranno rimossi coattivamente.

Gli Agenti della Forza Pubblica, la Polizia Municipale e il personale designato, ciascuno per la parte di propria competenza, cureranno l'applicazione della presente ordinanza.

Il Responsabile dell'Area Cap. Sinobaldo Capaldi